شمارہ
4

قادیان

ہفت روزہ

جلد
64

ایڈیٹر

منصور احمد

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

شرح چندہ
سالانہ 550 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈ یا 80 ڈالر
امریکن80 کینیڈین ڈالر
یا 60 یورو

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

کیم ربیع الثانی / 1436 ہجری 22 ص 1394 ہش 22 جنوری 2015ء

اہل اللہ مصائب و شدائد کے بعد درجات پاتے ہیں

(ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام)

جو کہا جاتا ہے کہ کسی ولی کے پاس جا کر صد ہا ولی فی الفور بن گئے۔ اللہ تعالیٰ تو یہ فرماتا ہے: أَحْسِبَ النَّاسُ أَنْ يُتْرَكُوا أَنْ يَقُولُوا آمَنَّا وَهُمْ لَا يُفْتَنُونَ (العنکبوت: 3) جب تک انسان آزما یا نہ جاوے فتن میں نہ ڈالا جاوے وہ کب ولی بن سکتا ہے۔